
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 20 de desembre de 2016, del director 
general de Diversitat Funcional, per la qual es publiquen 
les subvencions concedides a les entitats locals i entitats 
privades sense ànim de lucre, per a la millora de les con-
dicions d’accessibilitat al medi físic, l’any 2016 (línia 
S0229). [2017/496]

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2016, del director 
general de Diversidad Funcional, por la que se publican 
las subvenciones concedidas a las entidades locales y 
entidades privadas sin ánimo de lucro, para la mejora de 
las condiciones de accesibilidad al medio físico, en el año 
2016 (línea S0229). [2017/496]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions, que en l’article 18 estableix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció; i en virtut del que estableix 
la disposició addicional segona de l’Ordre 1/2016, de 20 de gener, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes 
i subvencions en matèria d’atenció a persones amb diversitat funci-
onal, promoció de l’autonomia personal i de l’accessibilitat (DOCV 
7705, 26.01.2016), i es fa pública la seua convocatòria per a l’any 2016, 
resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides a les entitats locals 
i entitats sense ànim de lucre, després de la convocatòria establida en 
la Resolució de 13 de maig de 2016 (DOCV 7787, 20.05.2016), de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual convoca per a l’exercici 2016 les subvencions a entitats locals i 
entitats sense ànim de lucre per a la millora de les condicions d’acces-
sibilitat al medi físic, a càrrec del capítol VII, del programa pressupos-
tari 313.40, Diversitat Funcional, línia de subvenció S0229, «Millora 
condicions accessibilitat al medi físic», detallades en l’annex d’aquesta 
resolució.

València, 20 de desembre de 2016.– El director general de Diversi-
tat Funcional: Antonio Raya Álvarez.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión 
de la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que 
se imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la 
subvención; y en virtud de lo establecido en la disposición adicional 
segunda de la Orden 1/2016, de 20 de enero, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas y subvenciones en 
materia de atención a personas con diversidad funcional, promoción de 
la autonomía personal y de la accesibilidad (DOCV 7705, 26.01.2016), 
y se hace pública su convocatoria para el año 2016, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas a las entidades loca-
les y entidades sin ánimo de lucro, tras la convocatoria establecida en 
la Resolución de 13 de mayo de 2016 (DOCV 7787, 20.05.2016), de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que convoca para el ejercicio 2016 las subvenciones a entidades loca-
les y entidades sin ánimo de lucro para la mejora de las condiciones 
de accesibilidad al medio físico, con cargo al capítulo VII, del progra-
ma presupuestario 313.40, Diversidad funcional, línea de subvención 
S0229, «Mejora condiciones accesibilidad al medio físico», relaciona-
das en el anexo de esta resolución.

Valencia, 20 de diciembre de 2016.– El director general de Diversi-
dad Funcional: Antonio Raya Álvarez.

ANNEX
Subvencions concedides per a la millora de les condicions d’accessibilitat al medi físic l’any 2016 (Línia S0229)

CODI
EXPEDIENT BENEFICIARI CIF CONCEDIT

6DGC700062/2016 AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 1.452,00 €
6DGC700063/2016 PATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE CASTELLÓ P1200011C 1.549,22 €
6DGC700064/2016 AJUNTAMENT DE VINARÒS P1213800D 3.600,00 €
6DGC700065/2016 AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 6.450,00 €
6DGC700069/2016 ASSOCIACIÓ DE PERSONES SORDES MARE DE DÉU DEL LLEDÓ G12028445 1.163,10 €
6DGC700070/2016 AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 6.579,98 €
6DGC700076/2016 AJUNTAMENT DE ROSSELL P1209600D 3.166,00 €
6DGC700085/2016 AJUNTAMENT DE BETXÍ P1202100B 1.530,01 €
6DGC700086/2016 AJUNTAMENT DE MONTÁN P1207800B 3.228,96 €
6DGC700138/2016 AJUNTAMENT DE VALÈNCIA P4625200C 2.222,00 €
6DGC700143/2016 AJUNTAMENT DE PUÇOL P4620700G 866,25 €
6DGC700157/2016 AJUNTAMENT DEL CAMPELLO P0305000B 7.647,20 €
6DGC700158/2016 AJUNTAMENT DE SANTA POLA P0312100A 20.490,80 €
6DGC700162/2016 ASSOCIACIÓ DE SANT JORDI D’ALCOI G03090339 701,80 €
6DGC700164/2016 AJUNTAMENT D’ALFAFARA P0301000F 2.092,50 €
6DGC700168/2016 AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G 5.630,90 €
6DGC700169/2016 AJUNTAMENT DELS POBLETS P0312600J 10.944,47 €
6DGC700176/2016 AJUNTAMENT DE XIXONA P0308300C 48.000,00 €
6DGC700188/2016 AJUNTAMENT DE DÉNIA P0306300E 5.578,40 €
6DGC700194/2016 AJUNTAMENT D’ALBATERA P0300500F 3.675,38 €
6DGC700227/2016 AJUNTAMENT DE SANET I NEGRALS P0311700I 4.247,10 €

6DGC700230/2016 ASSOCIACIÓ DE VENEDORS DEL MERCAT CENTRAL DE LA VILA JOIOSA 
(ALACANT) G53066833 1.105,47 €



6DGC700233/2016 APANAH-ASSOCIACIÓ PROVINCIAL DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
AUDITIVA I LES SEUES FAMÍLIES G53093514 919,98 €

6DGC700236/2016 AJUNTAMENT DE VILLENA P0314000A 2.382,01 €
6DGC700264/2016 ASSOCIACIÓ DE PARES I AMICS DEL SORD DE VALÈNCIA (ASPAS-VALENCIA) G46383709 2.542,86 €
6DGC700265/2016 FUNDACIÓ FESORD, CV G96821293 2.486,53 €
6DGC700266/2016 AJUNTAMENT DE QUART DE LES VALLS P4610300H 4.295,41 €
6DGC700267/2016 AJUNTAMENT DE BENIPARRELL P4606600G 1.855,04 €
6DGC700268/2016 AJUNTAMENT DE SUECA P4623700D 6.691,01 €
6DGC700269/2016 AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 13.963,37 €
6DGC700287/2016 ENTITAT LOCAL MENOR DEL PERELLÓ P4600053E 730,13 €
6DGC700304/2016 AJUNTAMENT D’ALAQUÀS P4600500E 4.000,00 €
6DGC700307/2016 AJUNTAMENT DE FAURA P4612400D 34.074,00 €
6DGC700309/2016 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 4.302,79 €
6DGC700312/2016 AJUNTAMENT DE LA LLOSA DE RANES (VALÈNCIA) P4615900J 1.516,26 €
6DGC700314/2016 AJUNTAMENT DE GILET P4613600H 4.295,41 €
6DGC700315/2016 AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER P4608400J 1.175,65 €
6DGC700407/2016 AJUNTAMENT DE LLOMBAI P4615800B 1.664,87 €
6DGC700409/2016 AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS P4620100J 1.576,55 €
6DGC700446/2016 AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 2.103,56 €
6DGC700456/2016 AJUNTAMENT DE CHULILLA P4611400E 1.029,10 €

*  *  *  *  *

ANEXO
Subvenciones concedidas para la mejora de las condiciones de accesibilidad al medio físico en el año 2016 (Línea S0229)

CÓDIGO
EXPEDIENTE BENEFICIARIO CIF CONCEDIDO

6DGC700062/2016 AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D 1.452,00 €
6DGC700063/2016 PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO DE CASTELLÓN P1200011C 1.549,22 €
6DGC700064/2016 AYUNTAMIENTO DE VINARÒS P1213800D 3.600,00 €
6DGC700065/2016 AYUNTAMIENTO DE BENICÀSSIM P1202800G 6.450,00 €
6DGC700069/2016 ASOCIACIÓN DE PERSONAS SORDAS VIRGEN DE LIDÓN G12028445 1.163,10 €
6DGC700070/2016 AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 6.579,98 €
6DGC700076/2016 AYUNTAMIENTO DE ROSELL P1209600D 3.166,00 €
6DGC700085/2016 AYUNTAMIENTO DE BETXÍ P1202100B 1.530,01 €
6DGC700086/2016 AYUNTAMIENTO DE MONTÁN P1207800B 3.228,96 €
6DGC700138/2016 AYUNTAMIENTO DE VALENCIA P4625200C 2.222,00 €
6DGC700143/2016 AYUNTAMIENTO DE PUÇOL P4620700G 866,25 €
6DGC700157/2016 AYUNTAMIENTO DE EL CAMPELLO P0305000B 7.647,20 €
6DGC700158/2016 AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA P0312100A 20.490,80 €
6DGC700162/2016 ASOCIACIÓN DE SAN JORGE DE ALCOY G03090339 701,80 €
6DGC700164/2016 AYUNTAMIENTO DE ALFAFARA P0301000F 2.092,50 €
6DGC700168/2016 AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G 5.630,90 €
6DGC700169/2016 AYUNTAMIENTO DELS POBLETS P0312600J 10.944,47 €
6DGC700176/2016 AYUNTAMIENTO DE JIJONA P0308300C 48.000,00 €
6DGC700188/2016 AYUNTAMIENTO DE DÉNIA P0306300E 5.578,40 €
6DGC700194/2016 AYUNTAMIENTO DE ALBATERA P0300500F 3.675,38 €
6DGC700227/2016 AYUNTAMIENTO DE SANET I NEGRALS P0311700I 4.247,10 €

6DGC700230/2016
ASSOCIACIÓ DE VENEDORS DEL MERCAT CENTRAL DE LA VILA JOIOSA 
(ALICANTE) G53066833 1.105,47 €

6DGC700233/2016
APANAH-ASOCIACIÓN PROVINCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
AUDITIVA Y SUS FAMILIAS G53093514 919,98 €

6DGC700236/2016 AYUNTAMIENTO DE VILLENA P0314000A 2.382,01 €
6DGC700264/2016 ASOCIACIÓN DE PADRES Y AMIGOS DEL SORDO DE VALENCIA (ASPAS-VALENCIA) G46383709 2.542,86 €
6DGC700265/2016 FUNDACIÓN FESORD, CV G96821293 2.486,53 €
6DGC700266/2016 AYUNTAMIENTO DE QUART DE LES VALLS P4610300H 4.295,41 €
6DGC700267/2016 AYUNTAMIENTO DE BENIPARRELL P4606600G 1.855,04 €
6DGC700268/2016 AYUNTAMIENTO DE SUECA P4623700D 6.691,01 €
6DGC700269/2016 AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 13.963,37 €
6DGC700287/2016 ENTIDAD LOCAL MENOR DE EL PERELLÓ P4600053E 730,13 €
6DGC700304/2016 AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS P4600500E 4.000,00 €



6DGC700307/2016 AYUNTAMIENTO DE FAURA P4612400D 34.074,00 €
6DGC700309/2016 AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 4.302,79 €
6DGC700312/2016 AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA DE RANES (VALENCIA) P4615900J 1.516,26 €
6DGC700314/2016 AYUNTAMIENTO DE GILET P4613600H 4.295,41 €
6DGC700315/2016 AYUNTAMIENTO DE CANET D’EN BERENGUER P4608400J 1.175,65 €
6DGC700407/2016 AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI P4615800B 1.664,87 €
6DGC700409/2016 AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS P4620100J 1.576,55 €
6DGC700446/2016 AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 2.103,56 €
6DGC700456/2016 AYUNTAMIENTO DE CHULILLA P4611400E 1.029,10 €


		2017-01-27T13:52:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




